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Pienten tavara-autojen luok-
kaan kuuluva Fiat Scudo on 
täysin uusi malli. Edeltäjään-
sä verrattuna tilavuus on kas-
vanut suurimmillaan 5:stä 
peräti 7:ään kuutiometriin. 
Uuden Scudon parantunut 
kantavuus, 1 000 - 1 200 kg, 
nostaa sen suosittuun "tonni-
segmenttiin". Monipuolinen 
ja muunneltava Scudo tarjo-
aa mallit niin tavaran- kuin 
henkilökuljetuksille.

Tavarankuljetusversioiden 
tavaratilan koko on 5, 6 tai 7 
kuutiometriä. Akselivälivaih-

toehtoja on kaksi. Pidemmän akse-
livälin version saa myös korotetulla 
katolla. Kun näiden lisäksi voidaan 
valita umpiauton ja lasitetun mal-
lin välillä, uusi Fiat Scudo tarjoaa 
tavarankuljetukseen peräti 6 eri 
versiota. Ilmajousituksen ansiosta 
kuormauskorkeus jää alle 50 cm. 
Tavaratilan sisäleveys, 1 600 mm, 
tarjoaa erinomaiset tilat tavaroille. 
Leveys pyöränkoteloidenkin koh-
dalla on jopa 1 245 mm.

Henkilökuljetusversiot ovat 
aina pitkällä akselivälillä. Fiat Scu-
do Combi -versioissa on joko 1 +4 
tai 1 + 7 istuinta, jolloin tavaratila 
jää huomattavasti suuremmaksi. 
Fiat Scudo Panorama -versiossa 
istuimia on aina 1 + 4, saatavana 
myös lisävarusteena 1 + 7/8 paik-
kaisena. Combi-malliin verrattuna 

Uusi Fiat Scudo – enemmän tilaa ja kantavuutta

enemmän taksi- ja yrityskäyttöön 
suunnatussa Panorama-mallissa 
on kangasverhoilu katossa, seinissä 
ja lattiassa sekä kohdevalot katos-

malleissa matkustajien näkyvyyttä 
on parannettu siten, että seuraava 
penkkirivi on aina edellistä hieman 
korkeammalla.

Uuden Fiat Scudon moottori-
valikoima koostuu 1.6-litraisesta 
dieselistä sekä kahdesta eri tehoi-
sesta 2.0-litraisesta dieselistä. Mal-
linimeä 1.6 Multijet 16 V kantava 
moottori kehittää 90 hevosvoimaa 
ja vääntää 180 Nm 1 750 kierroksel-
la. EU-yhdistetty kulutus on 7.2 - 
7.5 l / 100 km versiosta riippuen. 
Vaihteisto on viisiportainen. 120-
hevosvoimaa kehittävä 2.0 Multijet 
16V vääntää 300 Nm 2 000 kierrok-
sella ja kuluttaa 7,2 - 7,6 l / 100km. 
Tehokkaamman kaksilitraisen vas-
taavat luvut ovat 136 hv, vääntö 320 
Nm / 2 000 r/min ja kulutus 7,4 - 
7,8 l / 100 km. Molemmat kaksilit-
raiset on varustettu 6-vaihteisella 
vaihteistolla.

Aktiivisesta turvallisuudes-
ta huolehtivat levyjarrut edessä ja 
takana, ABS-jarrut ja elektroninen 
jarruvoimanjako EBD. ESP-ajon-
hallintajärjestelmä on saatavana li-
sävarusteena. Matkustajien turvak-
si uudessa Fiat Scudossa on jopa 
6 turvatyynyä, turvakori, sivutör-
mäyssuojat ovissa, avoimien ovien 
muistutin, kuljettajan turvavyön 
muistutin, Isofix-kiinnikkeet laste-
nistuimille ja FPS-paloturvallisuus-
järjestelmä.

Hinnat alkaen: 26 990 euroa (ta-
vara-auto), 37 990 (henkilökuljetus-
versio)

sa 2. ja 3. penkkirivin matkustajil-
le. Lisäksi se on varustettu muun 
muassa vakionopeudensäätimellä, 
sävylaseilla ja radio-cd-soittimella. 

Takaluukku aukeaa henkilöauto-
maisesti ylöspäin, kun Combi-ver-
siossa on tavarankuljetusversioi-
den tapaan pariovet. Molemmissa 


